
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit___________________________________________ 
 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:_E hapur e rishpallur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit të anuluar : _ REF-00102-07-05-2021 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit të rishpallur  : _ REF-07362-10-06-2021 

 

5. Objekti i kontratës se anuluar / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për materiale për 

mirëmbajtje të rrugëve dhe të objekteve specifike” 

 

6.Fondi limit i objektit të anuluar :  10238754  (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH 

 

Drejtoria e Shërbimeve Komunitare Utilitare  7.738.764 ( shtatë milion  e shtatëqind e tridhjetë e 

tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa t.v.sh 

 

Sektori i Mirëmbajtjes së Rrugëve Rurale  2.499.990 ( dy milion  e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë ) lekë pa t.v.sh 

 

Operaret ekonomik duhet te ofertojne brenda vleres se buxhetit per cdo drejtori 

 

7. Objekti i kontratës se rishpallur  / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për materiale për 

mirëmbajtje të rrugëve dhe të objekteve specifike” 

 

8.Fondi limit i objektit te rishpallur:  10.016.678  (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH 

 

Drejtoria e Shërbimeve Komunitare Utilitare  7.516.710 ( shtatë milion  e pesëqind e 

gjahtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dhjetë  ) lekë pa t.v.sh 

 

Sektori i Mirëmbajtjes së Rrugëve Rurale  2.499.968 ( dy milion  e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë  ) lekë pa t.v.sh 

 



Operaret ekonomik duhet te ofertojne brenda vleres se buxhetit per cdo drejtori 

 

9.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 31.12.2021 

 

10. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) 27.10.2021 Ora:10.00 

 


